Общество с ограниченной ответственностью “Реванш”

ООО “Реванш”

ПРИКАЗ № 10

г. Санкт-Петербург                                                                                                                                                                                           13.03.2017г.

о списании спецодежды

1. Комиссией в составе:

председателя комиссии начальника цеха Крайнова И.Ю.,

членов комиссии мастера участка Ткачева В.С., инженера по охране труда Васильева О.Ф.

составлен Акт № 10 от 13.03.2017г. на списание спецодежды работников, занятых в производстве.

На основании Акта выявлены следующие недостатки: потертости, загрязнения, не поддающиеся химчистке.

2. На основании Акта от ...

приказываю:

- считать спецодежду работников Ильичевой В.Д., Чумаченко А.С., Воротеева С.С., Кураева О.Л., Петрова К.Н. негодной для дальнейшего использования;

- списать спецодежду;

- заменить изъятую спецодежду новой.

Срок исполнения: до 14.03.2017г.

Ответственные лица:

бухгалтер Абрамцев Н.Г.

начальник склада Фадеев С.П.,

Основание Приказа: Акт от 13.03.2017г.

Директор                                         Артеменко А.Т.                             Артеменко
С приказом ознакомлены:

бухгалтер                                       Абрамцев Н.Г.                                Абрамцев
начальник склада                           Фадеев С.П.,                                  Фадеев